
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 червня 2021 року

Про  затвердження  містобудівної
документації  -  "Детальний  план  території
під  розміщення  індивідуальних  дачних
будинків  на  земельних  ділянках  з
кадастровими  номерами
6324683500:03:008:0006,
6324683500:03:008:0005  на  території
Мартівської  сільської  ради  Печенізького
району Харківської області"

Розглянувши  "Детальний  план  території  під  розміщення  індивідуальних  дачних
будинків  на  земельних  ділянках  з  кадастровими  номерами  6324683500:03:008:0006,
6324683500:03:008:0005  на  території  Мартівської  сільської  ради  Печенізького  району
Харківської  області",  відповідно  до  статті  17  Закону  України  «Про  основи
містобудування»,  статей  10,  19,  29  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Порядок
проведення  громадських  слухань  щодо  врахування  громадських  інтересів  під  час
розроблення  проектів  містобудівної  документації  на  місцевому  рівні»,  керуючись
положеннями ст. ст. 26, 31 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про
місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), Печенізька селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  містобудівну  документацію  -  "Детальний  план  території  під
розміщення  індивідуальних  дачних  будинків  на  земельних  ділянках  з  кадастровими
номерами  6324683500:03:008:0006,  6324683500:03:008:0005  на  території  Мартівської
сільської ради Печенізького району Харківської області".

2. Забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному веб – сайті Печенізької
селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
бюджету,  фінансів,  соціально-економічного  розвитку, інвестицій  та  міжнародного
співробітництва  (голова  Рєзнікова  Л.Ф.)  та  постійну  комісію  з  питань  управління
комунальною власністю, житлово-комунального господарства, побутового, торгівельного
обслуговування,  громадського  харчування,  транспорту  та  зв’язку  (голова  Демченко
О.В.).

Печенізький селищний голова          Олександр ГУСАРОВ


